檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣玉里鎮公所　函

地址：98142花蓮縣玉里鎮中正路148號

承辦人：涂靖捷

傳真：03-8882674

電話：03-8883166-116

電子信箱：tujj@hlyl.gov.tw

受文者：花蓮縣立三民國民中學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：玉鎮民字第1070009366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推薦名冊。(1070009366_Attach001.xls)

主旨：本所為辦理107年五合一(第18屆縣長、縣議會第19屆議員

、本鎮第18屆鎮長、第21屆鎮民代表暨里長)選舉工作事

宜，敬請貴單位惠予推薦投開票所工作人員，俾利協助選

務工作順利執行，請查照惠復。

說明：

一、依據花蓮縣選舉委員會107年5月25日花選一字第10700006

58號函辦理。

二、本次選舉訂於107年11月24日（星期六）舉行投票。

三、貴單位推薦之工作人員，本所將視各投開票所設置實際需

求人數而定，惠請於107年6月15日前將名冊函送本所。

四、經遴聘為投票所工作人員者，本所將另行通知講習時間，

未遴聘者不予通知。

五、檢附「107年五合一選舉玉里鎮各投開票所工作人員推薦

名冊」1份。

正本：選務工作人員推薦機關及學校

副本：本所民政課 2018-06-04
09:55:06

1070002046

■■■■■■■■■■■■■107/06/04

■■■■■■■